
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

                          SUMÁRIO 
 

TERCEIROS 
 
EXTRATO DE CONTRATO................................................01 
 

 

  

 

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº CC.02.01/2019 

 

CONTRATO Nº CC.02.01/2019 ORIGEM: Processo 

administrativo nº 070519.022019. MODALIDADE: CARTA 

CONVITE. CONTRATANTE: Município de Matões do 

Norte/Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

CONTRATADA: K R SILVA CONSULTORIA CONTABIL. 

CNPJ 29.331.260/0001-21, situada à rua AV. São Luis Rei de 

França, 11, ed. Del brisa, TURU, em São Luis - MA, representada 

pela Sra. Kayle Rocha Silva, portadora da Carteira de Identidade 

nº 79844997-7, expedida pela SSP/MA, e CPF nº 943.260.703-82. 

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação, de 

forma contínua, de serviços de Assessoria e Consultoria em 

contabilidade Pública da Administração Municipal (Secretarias e 

Fundos Municipais) a serem executados nas dependências da 

Prefeitura Municipal de Matões do Norte (MA). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA - ORGÃO: 02.03 – secretaria de 

administração e finanças. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

28.843.0021 – Gestão Politico Financeira CATEGORIA: 2009 – 

Manut. Das atividades da secretaria de administração e finanças. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00  serviços de 

consultoria. Valor da despesa R$ 160.000,00 (cento e sessenta 

mil). DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2019. 

VIGÊNCIA – 25/06/2019 a 28/02/2020. SIGNATÁRIOS: 

Município de Matões do Norte- MA/Secretaria Municipal de 

Administração e finanças por sua Secretária Francisca 

Jackelyanne Nunes Chaves, como Contratante e a Empresa, K R 

SILVA CONSULTORIA CONTABIL, inscrita no CNPJ: 

29.331.260/0001-21, como Contratada, neste ato representada pela 

senhora Kayle Rocha Silva.  

______________________________________________________________ 

 

 

EDIÇÃO 119 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA QUARTA FEIRA 26 DE JUNHO DE 2019 PAG 01/ 01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/
http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

